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MyVita Olej z Czarnuszki+D3 250ml
 

Cena: 47,03 zł

Opis słownikowy

Producent PRONESS

Opis produktu
 

Olej z Czarnuszki z polskich nasion + Wit. D3 2000 IU MyVita — właściwości
Czarnuszka siewna (Nigella sativa L.) zwana też czarnym kminem lub "złotem faraonów" to roślina z rodziny jaskrowatych. Jej owoce
zawierają charakterystyczne czarne nasiona, z których pozyskiwany jest cenny olej
o ciągle odkrywanym potencjale prozdrowotnym.

Witamina D zaliczana jest do witamin rozpuszczalnych w tłuszczach.
Z tego powodu jej połączenie z olejem z nasion czarnuszki może stanowić doskonałe uzupełnienie codziennej diety.

Witamina D przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Dodatkowo składnik ten pomaga w
prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia i fosforu. Wspiera także utrzymanie prawidłowego poziomu wapnia we krwi.
Witamina D jest także potrzebna do utrzymania zdrowych kości i zębów.

Zastosowanie-
Uzupełnienie diety w olej z czarnuszki i witaminę D.
Formuła odpowiednia dla dorosłych i dzieci powyżej 3 lat.
Zalecane spożycie

Dorośli i dzieci powyżej 3 roku życia: 1-2 łyżeczki (5-10 ml oleju) dziennie.
Preparat zaleca się przyjmować w trakcie posiłku, w razie potrzeby popijając wodą.
Składniki-
Tłoczony na zimno olej z nasion czarnuszki siewnej (Nigella sativa) nierafinowany, witamina D (cholekalcyferol z lanoliny).

1 łyżeczka preparatu zawiera:
olej z nasion czarnuszki siewnej 5 ml, witamina D 25 µg 1000 IU (500%)*.

2 łyżeczki preparatu zawierają:
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olej z nasion czarnuszki siewnej 10 ml, witamina D 50 µg 2000 IU (1000%)*.
*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Ostrzeżenia-
Stosowanie suplementu diety MyVita Olej z Czarnuszki + witamina D3 2000 IU przez kobiety w ciąży i karmiące piersią należy ustalić z
lekarzem.

Ważne wskazówki-
Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożycia 1-2 łyżeczek oleju z czarnuszki z witaminą D
dziennie.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety Olej z Czarnuszki z witaminą D3 2000 IU MyVita, 100 ml nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Zawartość netto
250 ml, olej nierafinowany tłoczony na zimno
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